EXTRATO DO CONTRATO – Nº 110/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 31/2021
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o conserto de 02 (DOIS) VENTILADORES OXYMAG – MAGNAMED da USA – 06 (Unidade de Suporte Avançado) da Base de Cascavel – PR.
VALOR TOTAL: R$ 5.059,70 (cinco mil cinquenta e nove reais e setenta centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA: 10 de setembro de 2021.
ASSINATURAS:
 Luiz Ernesto de Giacometti

 João Gabriel Avanci

 Fernando Henrique Lisse